

ama bu konser dedikodularının gerçeğe dönüşüp dönüşmeyeceğini hep birlikte göreceğiz.

BACKSTREET BOYS

90'larda masum yüzlü Nick mi yoksa bebek mavisi gözleriyle Brian mıydı favori Backstreet Boy'unuz? **Backstreet Boys**'un turnede olduğu ve İstanbul'a da uğrayacağı dedikodusu kulağımıza çalındığında fark ettik ki tüm grup elemanlarının isimleri ve pek çok BSB şarkısının sözleri ezberimizde (yanlış olmasın hâlâ dinlediğimizden değil). Bu satırları yazarken de "Backstreet's back, alright!" yankılanıyor kafamızda. Backstreet Boys'un 29 Mart'taki Küçükçiftlik Park'taki konserinde de bu şarkılara eşlik eden 20'li-30'lu yaşlarda pek çok insan olacak eminiz. 90'larda çocuk-ergen olduysanız yılın sizin için en goygoy konseri olacak. Grubun sitesinde BSB'ye eşlik eden grup olarak **All Saints** gözüküyor. 'Never Ever', 'Lady Marmalade'i, 'Bootie Call'u hatırlamayan var mı? Bir tavsiye: Bu konsere gideceğinizi, sonrasında çok eğlendiğinizi itiraf etmekten utanmayın.

BAŞKA SİNEMA

2013'ün memleket sinefillerine en büyük armağanı kuşkusuz **Başka Sinema** projesiydi. Festivallerde sınırlı izleme imkânı bulabildiğimiz '**Only Lovers Left Alive**' (Jim Jarmusch) gibi filmleri yeni yılda da yakalayabileceğiz ve '**How I Live Now**' (Kevin Macdonald), '**Wind Rises**' (Hayao Miyazaki) başta

olmak üzere birçok taze yapımla da karşılaşacağız. **Başka Sinema**'nın gelecek programlarından ipuçları ve favorilerimiz için timeoutistanbul.com/film adresini takipte kalın.

CATS

Bkz. Bu Ay Ana Konu

CLUB TO CLUB

Club to Club festivali için bu yıl tarihler 18 ve 19 Nisan. Kesinleşen mekânlar ise Babylon, Salon İKSV, Pixie, Peyote ve Wake Up Call. Geçtiğimiz yıldan farklı olarak festival iki tam gün boyunca gerçekleşiyor; bu da şu demek: Sadece kulüpler değil müzik dükkânları, galeriler, müzeler, anlaşmalı restoranlar da işe dahil oluyor ve festival tüm güne yayılıyor. Yani festival süresince İstiklal Caddesi'ndeki pek çok mekânda özel performanslar izleyip, çeşitli indirimlerden yararlanmak mümkün olacak. Line up için beklemede kalın.

ÇİZGİ ROMAN UYARLAMALARI

Çizgi roman uyarlamalarının Hollywood hakimiyeti sürüyor. 2014'te yüzü gülenler ise Marvel hayranları olacak: '**X-Men: Days of the Future Past**', '**The Amazing Spider-Man 2**', '**Captain America: the Winter Soldier**'ın yanı sıra yeni bir serinin başlangıcı olabilecek, nispeten daha az ünlü '**Guardians of the Galaxy**' de bu senenin programında.